

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

№ 4458

гр. София, 17.12.2010 г.

**АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 4 състав, в
закрито заседание на 17.12.2010 г. в следния състав:**

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: Весела Павлова

като разгледа дело номер **8503** по описа за **2010** година докладвано от
съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

Производството е по реда на чл.145 – чл. 178 от Административно-процесуалния
кодекс (АПК).

Образувано е по жалба на М. З. И., роден на 06.03.1982 г. в с. Западна Бетрова, гр.
Тангаил, Б с вх. № 21622 от 17.11.2010 г. по описа на Административен съд С град
срещу заповед № ЗДМ - 725 от 07.12.2005 г. на директора на дирекция "Миграция", с
която на оспорващия са наложени принудителна административна мярка -
принудително отвеждане до границата и забрана за влизане в страната за срок от 10
години.

Съдът намира, че жалбата следва да бъде оставена без разглеждане като недопустима и
производството по делото - да бъде прекратено:

Видно от оспорената заповед № ЗДМ - 725 от 07.12.2005 г. административният акт е
връчен на адресата си на 23.08.2010 г. лично срещу подпис с отразяване на
обстоятелството, че му е връчена на езика, който владее. В заповедта изрично е
посочено, че същата подлежи на оспорване по съдебен ред, без да е посочен
компетентния съд, пред когото същата може да бъде обжалвана.

Съобразно така установеното на основание чл. 140, ал. 1 от АПК срокът за обжалване
на административния акт следва да се счита удължен със срок от два месеца, считано
от датата на връчването му. Това означава, че срокът, в който чужденецът е могъл да
упражни правото си на жалба срещу горесцитираната заповед, е изтекъл на 23.10.2010 г.
Настоящото производство е образувано по подадена направо пред съда жалба с вх. №
21622 от 17.11.2010 г., т.е. извън рамките на установения в АПК срок за обжалване на
административния акт.

По тези съображения настоящият съдебен състав намира, че жалбата на М. З. И., Б
следва да бъде оставена без разглеждане като просрочена и производството по делото
да бъде прекратено.

Водим от горното и на основание чл. 159, т. 5 от АПК, Административен съд С град, I

отделение, IV състав

О П Р Е Д Е Л И :

ОСТАВЯ БЕЗ РАЗГЛЕЖДАНЕ жалбата на М. З. И., роден на 06.03.1982 г. в с. Западна Бетрова, гр. Тангаил, Б с вх. № 21622 от 17.11.2010 г. по описа на Административен съд С град срещу заповед № ЗДМ - 725 от 07.12.2005 г. на директора на дирекция "Миграция", с която на оспорващия са наложени принудителна административна мярка - принудително отвеждане до границата и забрана за влизане в страната за срок от 10 години.

ПРЕКРАТЯВА производството по адм. дело № 8503/2010 г. по описа на Административен съд С град, I отделение, IV състав.

Определението подлежи на обжалване с частна жалба пред Върховния административен съд в 7-дневен срок от датата на съобщението до страните, че е изготвено.

СЪДИЯ: